[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от  18.02.2014 г.
	№  256

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2013 года № 245

           В соответствии со статьей 130 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 27.08.2012 года № 151, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 26.12.2013 года № 245 «Об утверждении реестра муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в приложении 1 реестра недвижимого имущества строки с 123 по 141, 158, 165 – исключить;
1.2. в приложении 2 реестра движимого имущества после строки 238 добавить строки, согласно приложению.
2. Администрации Бутурлиновского городского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Бутурлиновского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Е. Ф. Дмитренко
Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                    В. В. Лепехина

	Приложение

	к решению Совета народных депутатов

	Бутурлиновского городского поселения

	от __________________ г. № ________

	ПЕРЕЧЕНЬ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Наименование объекта
	Город, село
	Место нахождение
	Балансодержатель
	Ед. изм. показателя
	Значение показателя
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость
	Гос. номер
	Наименование договора

	239
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Оршанская, Воронежс-кая, Инкубаторная
	Муниципальная казна
	м
	594
	2009
	222 345,00

	240
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Попкова-Менделеева
	Муниципальная казна
	м
	1000
	2009
	315 019,00

	241
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Попкова
	Муниципальная казна
	м
	500
	2010
	119 905,00

	242
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Кирова
	Муниципальная казна
	м
	420
	2010
	150 684,00

	243
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Перепилицина
	Муниципальная казна
	м
	150
	2010
	40 641,00

	244
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Ломоносова-Лермонтова
	Муниципальная казна
	м
	570
	2010
	176 927,00

	245
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Ломоносова
	Муниципальная казна
	м
	200
	2011
	84 271,00

	246
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. А. Невского
	Муниципальная казна
	м
	450
	2011
	104 166,00

	247
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	от дома № 2 до дома № 37 по ул. Попкова
	Муниципальная казна
	м
	333
	2011
	217 841,00

	248
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	от дома № 38 до дома № 82 по ул. Попкова
	Муниципальная казна
	м
	770
	2011
	326 946,00

	249
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Ленина
	Муниципальная казна
	м
	50
	2011
	121 791,00

	250
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Комсомольская
	Муниципальная казна
	м
	876
	2011
	494 063,00

	251
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Заречная
	Муниципальная казна
	м
	70
	2012
	61 437,00

	252
	Водопроводная линия
	г.Бутурли-новка
	ул. Коммунистическая
	Муниципальная казна
	м
	197
	2012
	65 953,00

	253
	Водопроводная сеть
	г.Бутурли-новка

	Муниципальная казна
	м
	73231
	1982-2000
	1 022 661,00

	254
	Водопроводная сеть
	г.Бутурли-новка
	ул. Заречная, ул. 40 лет Победы, ул. Кирова
	Муниципальная казна
	м
	10000
	1984, 1981, 1975
	649 861,43

	255
	Водопроводная сеть
	г.Бутурли-новка
	ул. Красносельская
	Муниципальная казна
	м
	2000
	1992
	198 738,93

	256
	Водопроводная сеть
	г.Бутурли-новка
	ул. Новая
	Муниципальная казна
	м
	1000
	1969-1972
	26 886,30

	257
	Водопроводная сеть
	г.Бутурли-новка
	ул. Тенистая
	Муниципальная казна
	м
	500
	1986
	42 476,06

	258
	Ограждение
	г.Бутурли-новка
	ул. Блинова, 50
	Муниципальная казна
	п. м
	14
	1997
	71 682,00

	259
	Уличная канализация
	г.Бутурли-новка

	Муниципальная казна
	м
	17000
	1982
	820 725,00

	Итого:

	5 335 019,72